Código Nombre del Oferente Precio final de la oferta Prelación Final 

b CONSORCIO ARTER 13´722,824.05    1  

Conforme se desprende del cuadro anterior, la oferta considerada como la de costo evaluado más bajo, es la presentada 

por el Oferente:  CONSORCIO ARTER, con un monto de USD. 13´722.824,05 (Trece millos setecientos veinte y dos mil 

ochocientos veinte y cuatro dólares con 05/100) 

18 Para el caso de bienes: La comparación se realizará sobre la base de precios CIP (lugar de destino final) en el caso de los bienes importados y precios EXW más el costo de transporte interno